
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.01.2020 № 55
м. Бровари

     
Про  внесення змін до пункту 1 
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради Київської області
від 27.11.018 року №873    
     
Розглянувши  подання служби у справах дітей Броварської міської ради 
Київської області від 16.01.2020 року №02-09.1-84, керуючись Законом України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-
сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Постановою Кабінету 
Міністрів України від 26.04.2002 року №564 «Про затвердження положення про 
дитячий будинок сімейного типу», підпунктом 4 пункту «б» частини першої 
статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області

 ВИРІШИВ:

1.Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 27.11.018 року №873 « Про влаштування малолітньої 
*** до дитячого будинку сімейного типу на базі родини ***», виклавши його у 
новій редакції, а саме: 
« 1. Влаштувати  з 27.11.2018 року до дитячого будинку сімейного типу  на базі 
родини *** на виховання та спільне проживання малолітню, ***, *** р.н., яка 
перебуває на первинному обліку служби у справах дітей Броварської міської 
ради Київської області як дитина, позбавлена батьківського піклування, у 
зв’язку з тим, що відповідно до рішення Броварського міськрайонного суду 
Київської області від *** року матір дитини, ***, позбавлено батьківських прав 
по відношенню до малолітньої ***, а  відомості про батька, відповідно до 
рішення Броварського міськрайонного суду Київської області від *** року. 
виключено з актового запису про народження дитини батька дитини.».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.
 Міський голова                                                                                 І.В.Сапожко                                                                              


